（様式第１号）
東亜大学出張講義利用申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
東亜大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者                                  　㊞
東亜大学出張講義を利用したく、下記のとおり申し込みします。
	 希望講義

	学部学科・テーマ・講師

	 希望日時

	　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　　時～　　　　　時

	 開催場所及び所在地

	 対象及び人数

	 利用目的

	 担当者連絡先

	所属　　　　　　　　　　　　　　氏名
TEL　　　　　　　　　　　　　  FAX
E-mail

	 備考

- 1 -